

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>VAST TERCIA, spol. s r.o. Husova 373/29 75701 Valašské Meziříčí</p> <p>IČO: 25857541 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava nájezdu na lesní linku, kom. v MS Hostašovice, vyč. příkop - l.ú. Roveň a Bahno; v rozsahu dle CN ze dne 30. 11. 2022 a dle požadavků objednatele	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	105 800,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

<p>Termín: 31.12.2022</p> <p>Příjemce, místo určení: [REDACTED] l.ú. Roveň, Bahno, Hostašovice, pozemku obhospodařuje LS Bruntál</p> <p>Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]</p> <p>Další podmínky:</p> <p>Provedený soupis prací nechat potvrdit místím lesním; Roveň a Bahno - [REDACTED] Hostašovice - [REDACTED]</p> <p>Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury</p> <p>Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednatelem.</p> <p>Způsob dodání: osobně</p>

01.12.2022 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Položkový rozpočet

S:	22032	Oprava kalených cest k.ú. Roveň a Bahno
O:	01	Práce nad rámec smlouvy
R:	1	Práce nad rámec smlouvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						37 328,93
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Bahno : 7,00*15,00*0,50	m3	52,50000 52,50000	118,65	6 229,13
2	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 pro propustek : 2,00*1,00*1,20	m3	2,40000 2,40000	367,00	880,80
3	129103101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.2 Roveň : 15,00*0,50*3	m3	22,50000 22,50000	430,00	9 675,00
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m odvoz zeminy z čištění příkopů : 16*7,5	m3	120,00000 120,00000	140,00	16 800,00
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 120	m3	120,00000 120,00000	31,20	3 744,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						6 097,35
6	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m Bahno : 7,00*15,00	m2	105,00000 105,00000	21,00	2 205,00
7	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 105,00000*1,1	m2	115,50000 115,50000	33,70	3 892,35
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						847,64
8	451595111R00	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku pro propustek : (2,00*1,00*1,00)-(3,14*0,40*0,40)/2*2,00	m3	1,49760 1,49760	566,00	847,64
Díl: 5 Komunikace						45 594,00
9	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm Bahno : 7,00*15,00	m2	105,00000 105,00000	328,00	34 440,00
10	572701111R00	Vyspravení výtluků komunikace kam. hrubě drceným Hostašovice : 65,00*0,15	m3	9,75000 9,75000	1 144,00	11 154,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 204,00
11	919571112R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	m	2,00000	162,00	324,00
12	0005929 UR	Trouba Pecor Optima 8 kPa d = 400 mm	m	2,00000	940,00	1 880,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						5 967,50
13	938909111R00	Odstranění nánosů s povrchu podkladu štěrkového Bahno: (650*2,5)+150+150	m2	1 925,00000 1 925,00000	3,10	5 967,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 759,87
14	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva Bahno: 40,15 Libhošť 54,83	t	94,98000	81,70	7 759,87

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22032	Oprava kalených cest k.ú. Roveň a Bahno
Objekt:	01	Práce nad rámec smlouvy
Rozpočet:	1	Práce nad rámec smlouvy

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: VAST TERCIA, spol. s r.o.	IČO: 25857541
Husova 29	DIČ:
75701 Valašské Meziříčí 1	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	105 799,29
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	105 799,29

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	105 799,29 CZK
Základní DPH	21 %	22 217,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	128 017,14 CZK
--------------------------	-----------------------

v Valašském Meziříčí dne 30.11.22

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 328,93	35
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 097,35	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			847,64	1
5	Komunikace	HSV			45 594,00	43
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 204,00	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			5 967,50	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 759,87	7
Cena celkem					105 799,29	100